
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 SZTWIERTNIA Ilona 230 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 465

2 2 WRÓBEL Wiktoria 240 2006 MRKS Gdańsk POM 433

3 3 WIELGOS Zuzanna 3209 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 431

4 4 BRZYSKA Anna 7098 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 420

5 5 KUBIAK Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 369

6 6 WRZOSEK Wiktoria 433 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 348

7 7 WIŚNIEWSKA Aleksandra 441 2004 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 322

8 8 HAJDUK Martyna 4460 2004 MLKS NURT Przemyśl PKR 308

9 9 CIEŚLIK Faustyna 577 2005 KS Mysław ŚLS 297

10 10 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 267

11 11 PIŁAT Agnieszka 480 2004 LUKS Chełmno KPM 267

12 12 FURMAN Julia 169 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 264

13 13 DURALAK Daria 8502 2004 IKTS BROŃ Radom MAZ 262

14 14 KRYSIŃSKA Paula 7262 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 258

15 15 LICBARSKA Adrianna 237 2004 MRKS Gdańsk POM 256

16 16 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 242

17 17 CYRWUS Anna 406 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 240

18 18 PRĘDA Paulina 4330 2004 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 238

19 19 CZUBAKOWSKA Julia 7956 2004 NADWIŚLANIN Płock MAZ 236

20 20 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 232

21 21 KRAKOWIAK Ewa 7336 2005 GKTS Gdańsk POM 226

22 22 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 221

23 23 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 220

24 24 GAŁKA Zuzanna 1879 2004 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 220

25 25 HOLAK Marta 7452 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 218

26 26 SERAFIN Wiktoria 8503 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 218

27 27 KOCOŃ Roksana 475 2004 LUKS Chełmno KPM 218

28 28 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 216

29 29 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 212

30 30 MAŁYSIAK Kamila 411 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 210

31 31 SATŁAWA Aleksandra 982 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 210

32 32 GASZ Weronika 488 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 210

33 33 SOCHA Jaśmina 6994 2004 UKS ORLIK Gdynia POM 209

34 34 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 209

35 35 PUSTELNIK Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 204

36 36 WÓJCIK Julia 2961 2004 LEWART AGS Lubartów LLS 203

37 37 FRONTCZAK Magda 5904 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 191

38 38 ZNOJEK Klaudia 7009 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 191

39 39 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 191

40 40 NIEDŹWIECKA Dominika 7280 2004 GMINA Strzelce Opol. OPO 189

41 41 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 185

42 42 IWANIUK Zofia 6130 2005 TS ÓSEMKA Białystok PDL 183

43 43 GOŁĄB Martyna 4458 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 182

44 44 MADEJ Zuzanna 5254 2004 DEKORGLASS Działdowo WMZ 177

45 45 RAKOWSKA Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 174

46 46 CIOSEK Magdalena 7002 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 174

47 47 GŁADYSZ Julia 526 2005 LKTS Luboń WLP 172
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kadetki - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
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kadetki - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 KILISZEK Kamila 6710 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 169

49 49 KURZELA Natalia 978 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 166

50 50 MALARCZYK Martyna 6195 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 159

51 51 NOWAK Ramona 6542 2004 UKS LIS Sierakowice POM 157

52 52 MUCA Samanta 1780 2004 UKS CZARNI Pieszcz ZPM 157

53 53 GÓRALSKA Anna 4264 2005 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 154

54 54 JACHYMCZYK Julia 8381 2004 UKS Dalachów OPO 151

55 55 SMYKOWSKA Julia 5211 2005 LUKS KUSY Laskowice KPM 149

56 56 TEODORCZUK Kinga 7917 2005 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 140

57 57 WIĘCŁAWSKA Kinga 673 2004 UMLKS Radomsko ŁDZ 128

58 58 WASILEWSKA Julia 259 2004 UKS ATS Białystok PDL 104

59 59 CHWOJKO Jagoda 10746 2004 niestow. woj. PKR PKR 90

60 60 KABS Agata 6645 2004 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 89

61 61 KABS Paulina 6646 2004 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 87

62 62 KAŹMIERCZAK Weronika 815 2005 SKF MKTS Opalenica WLP 68

63 63 OŻGA Katarzyna 7615 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 35

64 64 WACHOWSKA Sara 1281 2004 BOSIR ULKS Barcin KPM 33



1 1 SZTWIERTNIA Ilona (KS BRONOWIANKA Kraków) 33

1

64 64 WACHOWSKA Sara (BOSIR ULKS Barcin) 1 SZTWIERTNIA Ilona 49

33 33 SOCHA Jaśmina (UKS ORLIK Gdynia) 33 SOCHA Jaśmina 1 SZTWIERTNIA Ilona

2

32 32 GASZ Weronika (UKS DOJLIDY Białystok) 57

17 17 CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) 34 1 SZTWIERTNIA Ilona

3

48 48 KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków) 48 KILISZEK Kamila 16 SKUBA Emilia

49 49 KURZELA Natalia (GLKS ORLĘTA Krosnowice) 16 SKUBA Emilia

4

16 16 SKUBA Emilia (KS BRONOWIANKA Kraków) 61

9 9 CIEŚLIK Faustyna (KS Mysław) 35 1 SZTWIERTNIA Ilona

5

56 56 TEODORCZUK Kinga (MKS POGOŃ Siedlce) 9 CIEŚLIK Faustyna 50

41 41 PAWŁOWSKA Maja (UKS ALFA Gostynin) 24 GAŁKA Zuzanna 24 GAŁKA Zuzanna

6

24 24 GAŁKA Zuzanna (GOKIS Kąty Wrocławskie) 8 HAJDUK Martyna

25 25 HOLAK Marta (MKS JEDYNKA Łódź) 36

7

40 40 NIEDŹWIECKA Dominika (GMINA Strzelce Opol.) 25 HOLAK Marta 8 HAJDUK Martyna

57 57 WIĘCŁAWSKA Kinga (UMLKS Radomsko) 8 HAJDUK Martyna

8

8 8 HAJDUK Martyna (MLKS NURT Przemyśl)

5 5 KUBIAK Anna (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 37 1 SZTWIERTNIA Ilona

9

60 60 KABS Agata (PEŁCZ Górki Noteckie) 5 KUBIAK Anna 51

37 37 FRONTCZAK Magda (MKS JEDYNKA Łódź) 28 GĄSIOR Natalia 5 KUBIAK Anna

10

28 28 GĄSIOR Natalia (KS BRONOWIANKA Kraków) 58

21 21 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) 38 5 KUBIAK Anna

11

44 44 MADEJ Zuzanna (DEKORGLASS Działdowo) 21 KRAKOWIAK Ewa 21 KRAKOWIAK Ewa

53 53 GÓRALSKA Anna (OSTRÓDZIANKA Ostróda) 12 FURMAN Julia

12

12 12 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) 4 BRZYSKA Anna

13 13 DURALAK Daria (IKTS BROŃ Radom) 39

13

52 52 MUCA Samanta (UKS CZARNI Pieszcz) 13 DURALAK Daria 52

45 45 RAKOWSKA Magdalena (KU AZS UJD Częstochowa) 20 TOMCZAK Weronika 13 DURALAK Daria

14

20 20 TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 4 BRZYSKA Anna

29 29 PODYMA Karolina (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.) 40

15

36 36 WÓJCIK Julia (LEWART AGS Lubartów) 29 PODYMA Karolina 4 BRZYSKA Anna

61 61 KABS Paulina (PEŁCZ Górki Noteckie) 4 BRZYSKA Anna

16

4 4 BRZYSKA Anna (PKS KOLPING Jarosław) 1 SZTWIERTNIA Ilona 63

2 WRÓBEL Wiktoria 2 WRÓBEL Wiktoria

4:0 (3,11,4,9)

4:0 (6,9,4,7)

4:1 (-6,7,4,6,8)

4:3 (-12,4,-7,6,-4,9,12)

finał

2 1

05.05 10:10 S4

4:2 (13,-8,7,-3,8,5)

4:0 (1,7,6,2)

04.05 15:00 S5

4:0 (9,6,5,2)

04.05 18:20 S4

4:0 (5,6,3,4)

04.05 18:20 S6

4:0 (3,8,7,4)

4:1 (7,7,-9,2,9)

4:2 (-6,12,-1,9,6,5)

4:0 (7,6,8,4)

4:0 (6,1,4,6)

4:2 (-9,10,9,5,-6,6)

4:1 (7,5,3,-4,6)

4:0 (7,6,3,10)

wo

4:1 (5,5,-11,7,11)

4:0 (7,6,9,6)

4:2 (6,-10,6,-3,5,10)

wo

→14'   03.05 10:05 S2

→15'   03.05 10:05 S3

→16'   03.05 10:05 S4

04.05 15:00 S6

4:3 (10,6,-8,-9,-8,9,8)

4:2 (-6,6,5,4,-7,4)

→h   03.05 14:40 S8

4:0 (6,2,1,9)

4:1 (5,3,-10,2,8)

→7'   03.05 09:30 S7

→8'   03.05 09:30 S8

→9'   03.05 09:30 S9

→10'   03.05 09:30 S10

4:1 (10,-10,9,2,5)

04.05 15:00 S8

4:1 (4,-7,4,10,7)

04.05 15:00 S7

4:2 (4,-11,5,-9,8,7)

4:0 (6,7,10,3)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza

→1'   03.05 09:30 S1

→a   03.05 14:40 S1

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (2,6,3,5)

→11'   03.05 09:30 S11

→12'   03.05 09:30 S12

→13'   03.05 10:05 S1

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

05.05 12:40 S1

4:0 (8,4,2,8)

→b   03.05 14:40 S2

→c   03.05 14:40 S3

→d   03.05 14:40 S4

→e   03.05 14:40 S5

→f   03.05 14:40 S6

→g   03.05 14:40 S7

wo

→2'   03.05 09:30 S2

→3'   03.05 09:30 S3

→4'   03.05 09:30 S4

→5'   03.05 09:30 S5

→6'   03.05 09:30 S6



Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza

3 3 WIELGOS Zuzanna (POLITECHNIKA Rzeszów) 41

17

62 62 KAŹMIERCZAK Weronika (SKF MKTS Opalenica) 3 WIELGOS Zuzanna 53

35 35 PUSTELNIK Kamila (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 30 MAŁYSIAK Kamila 3 WIELGOS Zuzanna

18

30 30 MAŁYSIAK Kamila (KS GORCE Nowy Targ) 59

19 19 CZUBAKOWSKA Julia (NADWIŚLANIN Płock) 42 14 KRYSIŃSKA Paula

19

46 46 CIOSEK Magdalena (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 19 CZUBAKOWSKA Julia 14 KRYSIŃSKA Paula

51 51 NOWAK Ramona (UKS LIS Sierakowice) 14 KRYSIŃSKA Paula

20

14 14 KRYSIŃSKA Paula (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.) 62

11 11 PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 43 14 KRYSIŃSKA Paula

21

54 54 JACHYMCZYK Julia (UKS Dalachów) 11 PIŁAT Agnieszka 54

43 43 GOŁĄB Martyna (MLKS NURT Przemyśl) 22 CZAJA Zuzanna 11 PIŁAT Agnieszka

22

22 22 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) 6 WRZOSEK Wiktoria

27 27 KOCOŃ Roksana (LUKS Chełmno) 44

23

38 38 ZNOJEK Klaudia (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 27 KOCOŃ Roksana 6 WRZOSEK Wiktoria

59 59 CHWOJKO Jagoda (niestow. woj. PKR) 6 WRZOSEK Wiktoria

24

6 6 WRZOSEK Wiktoria (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 2 WRÓBEL Wiktoria

7 7 WIŚNIEWSKA Aleksandra (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 45

25

58 58 WASILEWSKA Julia (UKS ATS Białystok) 7 WIŚNIEWSKA Aleksandra 55

39 39 WÓJTOWICZ Karolina (LEWART AGS Lubartów) 39 WÓJTOWICZ Karolina 7 WIŚNIEWSKA Aleksandra

26

26 26 SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom) 60

23 23 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 46 10 KAŁUŻNY Laura

27

42 42 IWANIUK Zofia (TS ÓSEMKA Białystok) 23 DRĄG Marta 10 KAŁUŻNY Laura

55 55 SMYKOWSKA Julia (LUKS KUSY Laskowice) 10 KAŁUŻNY Laura

28

10 10 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 2 WRÓBEL Wiktoria

15 15 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) 47

29

50 50 MALARCZYK Martyna (UKS GRYF Gdów) 15 LICBARSKA Adrianna 56

47 47 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 18 PRĘDA Paulina 15 LICBARSKA Adrianna

30

18 18 PRĘDA Paulina (KS AZS AWFIS Gdańsk) 2 WRÓBEL Wiktoria

31 31 SATŁAWA Aleksandra (GLKS ORLĘTA Krosnowice) 48

31

34 34 KRAMEK Adrianna (GIM-TIM 5 Stalowa Wola) 34 KRAMEK Adrianna 2 WRÓBEL Wiktoria

63 63 OŻGA Katarzyna (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.) 2 WRÓBEL Wiktoria

32

2 2 WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk)

4:2 (-7,4,4,-10,9,8)

4:0 (7,6,7,2)

4:3 (6,-6,3,8,-10,-4,7)

05.05 10:10 S3

04.05 15:00 S1

4:0 (7,4,6,2)

4:1 (3,4,-10,8,7)

4:0 (2,2,6,4)

4:1 (7,6,-7,4,6)

4:0 (9,10,5,10)

4:0 (5,8,12,0)

4:0 (4,3,3,3)

4:0 (0,5,6,4)

4:1 (13,7,-9,9,6)

4:0 (1,5,3,5)

4:1 (2,-7,6,7,9)

4:1 (11,11,4,-8,5)

4:1 (5,5,-6,4,9)

04.05 18:20 S9

04.05 15:00 S3

4:0 (6,7,4,9)

4:1 (-6,7,8,7,8)

04.05 15:00 S2

4:0 (9,5,7,10)

4:0 (7,8,3,14)

04.05 15:00 S4

4:2 (2,-6,9,9,-8,6)

4:1 (-6,8,5,6,2)

9-16 3-4

4:1 (-8,7,7,8,8)

04.05 18:20 S7

4:1 (5,6,4,-6,7)

4:3 (-8,6,-2,13,-8,7,9)

5-8

ćwierćfinały

→21'   03.05 10:05 S9

→22'   03.05 10:05 S10

→p   03.05 15:20 S4

→m   03.05 15:20 S1

→n   03.05 15:20 S2

→o   03.05 15:20 S3

→29'   03.05 10:40 S5

→30'   03.05 10:40 S6

→31'   03.05 10:40 S7

→32'   03.05 10:40 S8

→24'   03.05 10:05 S12

→25'   03.05 10:40 S1

→26'   03.05 10:40 S2

→27'   03.05 10:40 S3

→28'   03.05 10:40 S4

→l   03.05 14:40 S12

4:3 (10,4,-7,-9,8,-10,5)

4:0 (3,9,3,3)

4:0 (6,4,5,8)

→k   03.05 14:40 S11

>> o miejsce 17-24

→23'   03.05 10:05 S11

→17'   03.05 10:05 S5

→18'   03.05 10:05 S6

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   03.05 10:05 S7

→20'   03.05 10:05 S8

→i   03.05 14:40 S9

→j   03.05 14:40 S10

4:0 (10,3,4,3)

4:0 (9,7,4,8)

4:0 (4,2,7,6)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 64 WACHOWSKA Sara (BOSIR ULKS Barcin)

##

2' 32 GASZ Weronika (UKS DOJLIDY Białystok) 32 GASZ Weronika

3' 17 CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) 17 CYRWUS Anna

##

4' 49 KURZELA Natalia (GLKS ORLĘTA Krosnowice)

5' 56 TEODORCZUK Kinga (MKS POGOŃ Siedlce)

##

6' 41 PAWŁOWSKA Maja (UKS ALFA Gostynin) 56 TEODORCZUK Kinga

7' 40 NIEDŹWIECKA Dominika (GMINA Strzelce Opol.) 40 NIEDŹWIECKA Dominika

##

8' 57 WIĘCŁAWSKA Kinga (UMLKS Radomsko)

9' 60 KABS Agata (PEŁCZ Górki Noteckie)

##

10' 37 FRONTCZAK Magda (MKS JEDYNKA Łódź) 37 FRONTCZAK Magda

11' 44 MADEJ Zuzanna (DEKORGLASS Działdowo) 53 GÓRALSKA Anna

##

12' 53 GÓRALSKA Anna (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

13' 52 MUCA Samanta (UKS CZARNI Pieszcz)

##

14' 45 RAKOWSKA Magdalena (KU AZS UJD Częstochowa) 45 RAKOWSKA Magdalena

15' 36 WÓJCIK Julia (LEWART AGS Lubartów) 36 WÓJCIK Julia

##

16' 61 KABS Paulina (PEŁCZ Górki Noteckie)

17' 62 KAŹMIERCZAK Weronika (SKF MKTS Opalenica)

##

18' 35 PUSTELNIK Kamila (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 62 KAŹMIERCZAK Weronika

19' 46 CIOSEK Magdalena (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 51 NOWAK Ramona

##

20' 51 NOWAK Ramona (UKS LIS Sierakowice)

21' 54 JACHYMCZYK Julia (UKS Dalachów)

##

22' 43 GOŁĄB Martyna (MLKS NURT Przemyśl) 43 GOŁĄB Martyna

23' 38 ZNOJEK Klaudia (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 59 CHWOJKO Jagoda

##

24' 59 CHWOJKO Jagoda (niestow. woj. PKR)

25' 58 WASILEWSKA Julia (UKS ATS Białystok)

##

26' 26 SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom) 26 SERAFIN Wiktoria

27' 42 IWANIUK Zofia (TS ÓSEMKA Białystok) 42 IWANIUK Zofia

##

28' 55 SMYKOWSKA Julia (LUKS KUSY Laskowice)

29' 50 MALARCZYK Martyna (UKS GRYF Gdów)

##

30' 47 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 47 GŁADYSZ Julia

31' 31 SATŁAWA Aleksandra (GLKS ORLĘTA Krosnowice) 31 SATŁAWA Aleksandra

##

32' 63 OŻGA Katarzyna (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.)

3:2 (8,-8,3,-9,5)

03.05 13:00 S10

3:1 (7,-9,6,8)

3:0 (3,4,3)

3:1 (8,-10,6,10)

03.05 12:25 S5

03.05 12:25 S12

03.05 13:00 S9 3:0 (3,8,6)

03.05 13:00 S11

03.05 13:00 S12

03.05 13:00 S5

03.05 13:00 S6

03.05 13:00 S7

03.05 13:00 S8

3:1 (8,-9,4,2)

3:2 (6,-7,6,-8,9)

3:0 (1,7,7)

wo

3:1 (-7,12,5,8)

wo

3:2 (5,7,-9,-9,12)

3:0 (3,6,9)

3:1 (-11,7,8,6)

3:0 (6,7,8)

wo

03.05 12:25 S6

03.05 12:25 S7

03.05 12:25 S8

03.05 12:25 S9

03.05 12:25 S10

03.05 12:25 S11



Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 33 SOCHA Jaśmina (UKS ORLIK Gdynia)

##

b 48 KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków) 48 KILISZEK Kamila

c 9 CIEŚLIK Faustyna (KS Mysław) 25 HOLAK Marta

##

d 25 HOLAK Marta (MKS JEDYNKA Łódź)

e 28 GĄSIOR Natalia (KS BRONOWIANKA Kraków)

##

f 12 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) 12 FURMAN Julia

g 20 TOMCZAK Weronika (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 20 TOMCZAK Weronika

##

h 29 PODYMA Karolina (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.)

i 30 MAŁYSIAK Kamila (KS GORCE Nowy Targ)

##

j 19 CZUBAKOWSKA Julia (NADWIŚLANIN Płock) 19 CZUBAKOWSKA Julia

k 22 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) 27 KOCOŃ Roksana

##

l 27 KOCOŃ Roksana (LUKS Chełmno)

m 39 WÓJTOWICZ Karolina (LEWART AGS Lubartów)

##

n 23 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 39 WÓJTOWICZ Karolina

o 18 PRĘDA Paulina (KS AZS AWFIS Gdańsk) 18 PRĘDA Paulina

##

p 34 KRAMEK Adrianna (GIM-TIM 5 Stalowa Wola)

03.05 16:45 S12 3:0 (7,5,8)

03.05 16:45 S9 3:1 (-5,7,12,7)

03.05 16:45 S10 3:0 (13,9,3)

03.05 16:45 S11 3:2 (-9,-4,5,7,7)

03.05 16:00 S10 3:1 (-7,9,13,9)

03.05 16:00 S11 3:2 (8,6,-6,-2,6)

03.05 16:00 S12 3:2 (10,-13,9,-6,12)

03.05 16:00 S9 3:2 (8,7,-3,-8,10)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 WRÓBEL Wiktoria 240 2006 MRKS Gdańsk POM 230

2 1 SZTWIERTNIA Ilona 230 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 210

3-4 4 BRZYSKA Anna 7098 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 195

14 KRYSIŃSKA Paula 7262 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 195

5-8 8 HAJDUK Martyna 4460 2004 MLKS NURT Przemyśl PKR 175

5 KUBIAK Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 175

6 WRZOSEK Wiktoria 433 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 175

10 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 175

9-16 16 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 135

24 GAŁKA Zuzanna 1879 2004 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 135

21 KRAKOWIAK Ewa 7336 2005 GKTS Gdańsk POM 135

13 DURALAK Daria 8502 2004 IKTS BROŃ Radom MAZ 135

3 WIELGOS Zuzanna 3209 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 135

11 PIŁAT Agnieszka 480 2004 LUKS Chełmno KPM 135

7 WIŚNIEWSKA Aleksandra 441 2004 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 135

15 LICBARSKA Adrianna 237 2004 MRKS Gdańsk POM 135

17-24 48 KILISZEK Kamila 6710 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 110

25 HOLAK Marta 7452 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 110

12 FURMAN Julia 169 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 110

20 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 110

19 CZUBAKOWSKA Julia 7956 2004 NADWIŚLANIN Płock MAZ 110

27 KOCOŃ Roksana 475 2004 LUKS Chełmno KPM 110

39 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 110

18 PRĘDA Paulina 4330 2004 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 110

25-32 33 SOCHA Jaśmina 6994 2004 UKS ORLIK Gdynia POM 100

9 CIEŚLIK Faustyna 577 2005 KS Mysław ŚLS 100

28 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 100

29 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 100

30 MAŁYSIAK Kamila 411 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 100

22 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 100

23 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 100

34 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 100

33-48 32 GASZ Weronika 488 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 90

17 CYRWUS Anna 406 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 90

56 TEODORCZUK Kinga 7917 2005 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 90

40 NIEDŹWIECKA Dominika 7280 2004 GMINA Strzelce Opol. OPO 90

37 FRONTCZAK Magda 5904 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 90

53 GÓRALSKA Anna 4264 2005 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 90

45 RAKOWSKA Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 90

36 WÓJCIK Julia 2961 2004 LEWART AGS Lubartów LLS 90

62 KAŹMIERCZAK Weronika 815 2005 SKF MKTS Opalenica WLP 90

51 NOWAK Ramona 6542 2004 UKS LIS Sierakowice POM 90

43 GOŁĄB Martyna 4458 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 90

59 CHWOJKO Jagoda 10746 2004 niestow. woj. PKR PKR 90

26 SERAFIN Wiktoria 8503 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 90

42 IWANIUK Zofia 6130 2005 TS ÓSEMKA Białystok PDL 90

47 GŁADYSZ Julia 526 2005 LKTS Luboń WLP 90

31 SATŁAWA Aleksandra 982 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 90

Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

49-64 64 WACHOWSKA Sara 1281 2004 BOSIR ULKS Barcin KPM 78

49 KURZELA Natalia 978 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 78

41 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 78

57 WIĘCŁAWSKA Kinga 673 2004 UMLKS Radomsko ŁDZ 78

nkl. 60 KABS Agata 6645 2004 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 0

49-64 44 MADEJ Zuzanna 5254 2004 DEKORGLASS Działdowo WMZ 78

nkl. 52 MUCA Samanta 1780 2004 UKS CZARNI Pieszcz ZPM 0

nkl. 61 KABS Paulina 6646 2004 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 0

49-64 35 PUSTELNIK Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 78

46 CIOSEK Magdalena 7002 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 78

54 JACHYMCZYK Julia 8381 2004 UKS Dalachów OPO 78

38 ZNOJEK Klaudia 7009 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 78

58 WASILEWSKA Julia 259 2004 UKS ATS Białystok PDL 78

55 SMYKOWSKA Julia 5211 2005 LUKS KUSY Laskowice KPM 78

50 MALARCZYK Martyna 6195 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 78

63 OŻGA Katarzyna 7615 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 78



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 WRÓBEL Wiktoria 240 2006 MRKS Gdańsk POM 9

2 1 SZTWIERTNIA Ilona 230 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 7

3-4 4 BRZYSKA Anna 7098 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 6

14 KRYSIŃSKA Paula 7262 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 6

5-8 8 HAJDUK Martyna 4460 2004 MLKS NURT Przemyśl PKR 5

5 KUBIAK Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

6 WRZOSEK Wiktoria 433 2004 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 5

10 KAŁUŻNY Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

9-16 16 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 4

24 GAŁKA Zuzanna 1879 2004 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 4

21 KRAKOWIAK Ewa 7336 2005 GKTS Gdańsk POM 4

13 DURALAK Daria 8502 2004 IKTS BROŃ Radom MAZ 4

3 WIELGOS Zuzanna 3209 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 4

11 PIŁAT Agnieszka 480 2004 LUKS Chełmno KPM 4

7 WIŚNIEWSKA Aleksandra 441 2004 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 4

15 LICBARSKA Adrianna 237 2004 MRKS Gdańsk POM 4

17-24 48 KILISZEK Kamila 6710 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

25 HOLAK Marta 7452 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 3

12 FURMAN Julia 169 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 3

20 TOMCZAK Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 3

19 CZUBAKOWSKA Julia 7956 2004 NADWIŚLANIN Płock MAZ 3

27 KOCOŃ Roksana 475 2004 LUKS Chełmno KPM 3

39 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 3

18 PRĘDA Paulina 4330 2004 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 3

25-32 33 SOCHA Jaśmina 6994 2004 UKS ORLIK Gdynia POM 3

9 CIEŚLIK Faustyna 577 2005 KS Mysław ŚLS 3

28 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

29 PODYMA Karolina 7263 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 3

30 MAŁYSIAK Kamila 411 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

22 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 3

23 DRĄG Marta 473 2005 LUKS Chełmno KPM 3

34 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

33-48 32 GASZ Weronika 488 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 2

17 CYRWUS Anna 406 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 2

56 TEODORCZUK Kinga 7917 2005 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 2

40 NIEDŹWIECKA Dominika 7280 2004 GMINA Strzelce Opol. OPO 2

37 FRONTCZAK Magda 5904 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 2

53 GÓRALSKA Anna 4264 2005 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 2

45 RAKOWSKA Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 2

36 WÓJCIK Julia 2961 2004 LEWART AGS Lubartów LLS 2

62 KAŹMIERCZAK Weronika 815 2005 SKF MKTS Opalenica WLP 2

51 NOWAK Ramona 6542 2004 UKS LIS Sierakowice POM 2

43 GOŁĄB Martyna 4458 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 2

59 CHWOJKO Jagoda 10746 2004 niestow. woj. PKR PKR 2

26 SERAFIN Wiktoria 8503 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 2

42 IWANIUK Zofia 6130 2005 TS ÓSEMKA Białystok PDL 2

47 GŁADYSZ Julia 526 2005 LKTS Luboń WLP 2

Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetów - Bilcza, 02-05.04.2019

kadetki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

31 SATŁAWA Aleksandra 982 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 2

49-64 64 WACHOWSKA Sara 1281 2004 BOSIR ULKS Barcin KPM 2

49 KURZELA Natalia 978 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 2

41 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 2

57 WIĘCŁAWSKA Kinga 673 2004 UMLKS Radomsko ŁDZ 2

nkl. 60 KABS Agata 6645 2004 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 0

49-64 44 MADEJ Zuzanna 5254 2004 DEKORGLASS Działdowo WMZ 2

nkl. 52 MUCA Samanta 1780 2004 UKS CZARNI Pieszcz ZPM 0

nkl. 61 KABS Paulina 6646 2004 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 0

49-64 35 PUSTELNIK Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 2

46 CIOSEK Magdalena 7002 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 2

54 JACHYMCZYK Julia 8381 2004 UKS Dalachów OPO 2

38 ZNOJEK Klaudia 7009 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 2

58 WASILEWSKA Julia 259 2004 UKS ATS Białystok PDL 2

55 SMYKOWSKA Julia 5211 2005 LUKS KUSY Laskowice KPM 2

50 MALARCZYK Martyna 6195 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 2

63 OŻGA Katarzyna 7615 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 2


